PAGE
2

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    от 18.09.2025 г.

                                                                                    № 129
г. Асино

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Асиновского городского поселения
В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 30 Федерального закона от 20 марта  2025 года № 33-ФЗ Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти, пунктом 2 части 2 статьи 38 Устава муниципального образования «Асиновское городское поселение»,
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:
1.  В связи с отставкой по собственному желанию, досрочно прекратить полномочия депутата Совета Асиновского городского поселения пятого созыва Витрука Николая Николаевича, избранного по избирательному округу №1.

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» http://www.gorodasino.ru., а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70 и вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                         Н.В.Седюкова
Глава Асиновского городского поселения                                                       А.В.Вульф